
W P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
~SPEKTORATI: I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 
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D E K L A R A T ~ ?  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pEr deklarim tE interesave private t E  tij, bashkEshortitfes dhe tC fkmijeve 
madhore, ne baz6 te Ligjit nr.9049, datd 10.04.2003 "Per deklmimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nwunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te inxlteresave n% ushtrimim e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr,9529, date 1 1.5.2006, 

Emri Mbicmri 

lnstitucioni 

I 
Data e crnerimit nc nata L' dorczimit tC 

, funksionin qe kryen eklarati;~ 
I 
I 

j 

A U T O R I Z I M  
PER K O N T R O L L ~  E DEKLARTRS sii: I N T E R E S A ~  

NE bazZ t E  pikgs 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07,04.200S''PEr paranddimin e 
konfliktit ttg internave n& ushtrimin e fnnlrstoneve publike", 

. * * - I L  \ L . ?& - L *.. I 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pmurive dhe personat e 
autorizuar ngm Antoriteti POrgjegjEs - Inspektori i PbrgjithshGm i ILDKP-sE, qE ~ verifikojne 
nG te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 elrzistojnB n2 em% dhe pEr Uogarine time, te bashkEshortit /es dhe tE 
fkmijgve. 

Dekiaroj se te dh&at e pasqymara prej meje nd k&Z dokument 
jane ti; vZ-a dhe nuk kam deklawur asa.2 qZ nuk &hiS e v8rtetL 



Psrshkruuni hollLlsht ndryshirnct (shtesa dhc pokerime) ne: Ilojin. sipkiaqcn, adrescn ku I dht 
krncnti~m e kryerjes s l  veprimit, vleren ne leke apo ne valute qL pasq?rohet ne dakurnentacrunin qe 

dispononi. nC mungni. 12 dokumcntcve vleren qii kcni shtuar apo pakesusr, pjesen Pdkursc qi' xoteroni te 
qdo Uoj pasurie, tB paluajtshmr dllc tc luajkhmc, tI rcgjistruar ore jo n e  regjistrat publikk pi+ pcriudhen 
nga deklarimi i mEp~rshcrn dcri me 31 dhjetor te vitit ti; deklarimit. tntertlsa kcto; qe kanl c me Ju, 
 ha^^^-^-^- orti - '- - 'hc fimijgt madhurt. 

Pcrshkrimi i pasurisi 

.- Nesc ky f o m t  &hte i pamjaftueshem, vazhQni te plot%oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLLKA E SHQIPERZS~~: 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

i:#i$@ by&s(m "&mg 
P*4: ?Y C t 2 - s . .  5 ,  

.shkruan! hol se pjesernarrja nc Shuma e ti; ardhurave tc 
~ ~ . d e ,  komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qc ka sjclle t ' perfituara, ne lekE apo n 
~rdhura  personale, per bsshkiiskurtinlen dhe Rmijet madhore, valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organhates apo aktivitetii n meparshem deri me 3 1 

I jenl  sigoruar tg ardhurat, ndreaa , nr. i regjistrit publik, status& dhjetor tc vitit te dcklarimia 
e veprirntarise se organizates, funhionin, natyren e angazhirnit. (me shifra dhe me fjalc). 

Nese Icy format eshte i parnjaftueshgm, vazhdoni te plot6soni n6 fotokopje t E  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOIRATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DBE KONTRQLLIT a PASURIVE 

DeMmet financiafe ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studim etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, P mbetura ende pa u shiyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tr vitit t6 deklarimit, si dhe detyri~net e Iindura gjata vitit te delclarirhit. 
Detyrime keto te zyrtarit, basbkeshortitles dhe Rmii Eve ne moshe madhore. ., 
Te dhinat p b  emra penonash ndaj t& cillive keni detyrime financiare a pasqyrohen n l  fleten or.6, p t  
tE ruaitur konfidencialitetin e tvre. 



IWPUBLhm L SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEICLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

E pjesehreve t6 familjes q& mbartin detyrimin p8r deklarim n& b d  t2  nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datz 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC ligjit nr.9367, date 7.4.2005, piir pasuritii qC 

disponojnE veqmas nga $do nnetar i familjes. 

Shtetasilsja I .  , , bashkkhortle 
Em&, atki, rnbiemiir fernije nii moshC madhore , 

' 1  4 .,- t 
.*!L.' -.,. 

y1 I .  4.. ...- *-*a--L: A* ..\ ' ., . '  
. t l '  " ' . .  I 
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. Ern@ at& mbie m&r, funksion 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se I N T E ~ S A V E  

Ne baz4 tG pikes 5 tC nenit U, tZ.ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P&r parandabin e konmktit 
tlS interesave ne ushtrimin e funksioneve publike-, 

" 4 
r * E . '  . . " . ' I )  

. 7 r - - . A u t o r i z o j :  
I . . '  * J  

Inspektomtin e Lar@ tC Deklarimit dbe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjeg%& - Inspektori i Pergjithshem i KDKP-s&, qe te verlfikojnC 
ne t$ gjitha subjektet private e publikk brenda dhe jashti. vendit, inkresat private dhe 
detyrimet financiare, qE ehisfojnE ne emrin tim dhe p6r llogarinZ time. 

DeRlarof se tii d4l;rmat L p~zspPuaru prej meje n i  &to 
dokumenf janZ tg k a 6 a  dhe nuk kam deWlrruw 
qi; nuk &htZ e vZrtdii 
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REPUBLIKA E S H Q I P ~ I S ~  
MSPEKTORATI I L- I DEKLA-T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I LNTET(ESAW PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

P A S ~ ~ E  E LUAJTSHME 

, , 
" ,,.l. , .> ,',> , , . I< . 

[NLc'lq format i s h ~  i pamjaheshtm, vazhdoni ti: plotkoni ne fotokopje O tij. 


